



21	Врач - кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач - невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Врач - оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач - офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач - педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач - рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Врач сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Врач терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Врач уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Врач хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Врач эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Средний медицинский персонал</b>																					
35	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Медицинская сестра (брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Медицинская сестра (функциональная диагностика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Младший медицинский персонал Санитарка																					

Дата составления: 27.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_ Басаков Аркадий Валентинович  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ 24.12.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_ Виногордова Татьяна Владимировна  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ 24.12.2023  
(дата)

Специалист по кадрам

\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Специалист по охране труда

\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ Антонова Любовь Сергеевна  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ 24.12.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Величко Александра Алексан-

дровна  
(Ф.И.О.)

27.12.2023  
(дата)

4865

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛИНИКА "ВОЛХОВМЕД"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Аппарат управления</i>					
4. Главный врач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Врачи</b>					
15. Врач акушер-гинеколог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	10.02.2024	-	выполнено
17. Врач-стоматолог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	10.02.2024	-	выполнено
18. Врач ультразвуковой диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Врач функциональной диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Врач -дерматовенеролог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	10.02.2024	-	выполнено
21. Врач- кардиолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Врач -невролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Врач -оториноларинголог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	10.02.2024	-	выполнено
24. Врач -офтальмолог	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	25.01.2024	-	выполнено
25. Врач -педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	10.02.2024	-	выполнено
26. Врач-профпатолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Врач -рентгенолог	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	25.01.2024	-	выполнено
28. Врач сердечно-сосудистый хирург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Врач терапевт	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	10.02.2024	-	выполнено

30. Врач уролог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	10.02.2024	—	Видимо
31. Врач хирург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Врач эндокринолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Заместитель главного врача по клинко-экспертной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Средний медицинский персонал</b>					
35. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36. Медицинская сестра (брат)	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	10.02.2024	—	Видимо
37. Медицинская сестра (функциональная диагностика)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39. Фельдшер	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	10.02.2024	—	Видимо
<b>Младший медицинский персонал</b>					
42. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 27.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (должность) Баскаков Аркадий Валентинович  
 (полное имя) 24.12.2023  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (должность) Специалист по кадрам  
 (полное имя) Виноградова Татьяна Владимировна  
 (дата) 24.12.2023

\_\_\_\_\_  
 (должность) Специалист по охране труда  
 (полное имя) Антонова Любовь Сергеевна  
 (дата) 24.12.2023

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Величко Александра Алексан-

дровна  
(Ф.И.О.)

27.12.2023  
(дата)

4865

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)